
      ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       HUYỆN VĨNH LINH                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Số:            /QĐ-UBND                    Vĩnh Linh, ngày       tháng      năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân bổ chi tiết nguồn thu sử dụng đất năm 2022 

chuyển sang thực hiện năm 2023 (đợt 10) 
   ơ  

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

 Căn cứ Nghị quyết số 24/NQ-HĐND ngày 30/3/2017 của HĐND huyện 

Vĩnh Linh về việc thông qua cơ chế tài chính xây dựng cơ sở hạ tầng và phát triển 

quỹ đất từ nguồn thu bán đấu giá QSD đất; 

 Căn cứ Quyết định số 831/QĐ-UBND ngày 13/4/2023 của UBND huyện về 

việc chi chuyển nguồn vốn đầu tư phát triển và các Chương trình Mục tiêu quốc 

gia năm 2022; 

 Xét Tờ trình số 193/TTr-UBND ngày 28/11/2023 của UBND xã Vĩnh Sơn 

và đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ chi tiết nguồn thu sử dụng đất năm 2022 chuyển sang thực 

hiện năm 2023 (đợt 10) tại Quyết định số 831/QĐ-UBND ngày 13/4/2023 của 

UBND huyện (phần xã, thị trấn hưởng) với tổng số tiền là 858.987.000 đồng (Tám 

trăm năm mươi tám triệu chín trăm tám mươi bảy nghìn đồng) cho các dự án do 

UBND xã Vĩnh Sơn làm chủ đầu tư theo Biểu đính kèm Quyết định này.  

 Điều 2. UBND xã Vĩnh Sơn có trách nhiệm quản lý, sử dụng nguồn vốn 

trên hiệu quả, đúng mục đích; thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành của 

Nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Vĩnh Linh và Chủ tịch UBND xã 

Vĩnh Sơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 3;                             CHỦ TỊCH 
- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, TCKH.             

 
                           Thái Văn Thành  



BIỂU DANH MỤC DỰ ÁN ĐƯỢC CẤP VỐN 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     /    /2023 của UBND huyện) 
 

ĐVT: Nghìn đồng 

TT Danh mục dự án/địa bàn Chủ đầu tư 
Số tiền 

được cấp 

Ghi 

chú 

  Tổng số   858.987   

 Phần xã, thị trấn hưởng    

 Xã Vĩnh Sơn  858.987  

1 

Khoan giếng và xây dựng bể lọc nước ở 

trường mầm non cụm Nam Sơn - Lê Xá 

và cụm Tiên An - Huỳnh Thượng, xã 

Vĩnh Sơn UBND xã 

Vĩnh Sơn 

158.987 

 

2 

Trường Tiểu học và THCS Vĩnh Sơn; 

hạng mục: Lát gạch nền nhà đa năng 

ngoài trời và xây dựng mới nhà vệ sinh 

700.000 

 

 

 


		2023-12-13T08:14:15+0700


		2023-12-13T08:59:44+0700


		2023-12-13T09:15:13+0700


		2023-12-13T11:30:52+0700


		2023-12-13T14:47:37+0700


		2023-12-13T14:47:37+0700


		2023-12-13T14:47:37+0700


		2023-12-13T14:47:37+0700


		2023-12-13T14:49:14+0700


		2023-12-13T14:49:14+0700


		2023-12-13T14:49:14+0700




